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Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,02 109

  50m: 00:56,19 (00:56,19) | 100m: 01:59,02 (01:02,83)
2. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:59,66 107

  50m: 00:56,98 (00:56,98) | 100m: 01:59,66 (01:02,68)
3. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 02:03,23 98

  50m: 00:59,07 (00:59,07) | 100m: 02:03,23 (01:04,16)
4. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:06,51 90

  50m: 00:58,62 (00:58,62) | 100m: 02:06,51 (01:07,89)
5. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 02:13,89 76

  50m: 01:04,31 (01:04,31) | 100m: 02:13,89 (01:09,58)
6. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,97 53

  50m: 01:12,54 (01:12,54) | 100m: 02:30,97 (01:18,43)

abgemeldet
Ole Lennard Grethe 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,23 130

  50m: 00:54,09 (00:54,09) | 100m: 01:52,23 (00:58,14)
2. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:55,01 120

  50m: 00:53,81 (00:53,81) | 100m: 01:55,01 (01:01,20)
3. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 01:59,49 107

  50m: 00:54,31 (00:54,31) | 100m: 01:59,49 (01:05,18)
4. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 02:02,79 99

  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:02,79 (01:06,69)
5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 02:03,07 98

  50m: 00:56,31 (00:56,31) | 100m: 02:03,07 (01:06,76)
6. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 02:03,73 97

  50m: 00:57,12 (00:57,12) | 100m: 02:03,73 (01:06,61)
7. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:21,09 65

  50m: 01:05,13 (01:05,13) | 100m: 02:21,09 (01:15,96)

disqualifiziert
Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim

Der Schwimmer hat nach dem Start mit Kraulbewegungen begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:02

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,66 197

  50m: 00:44,96 (00:44,96) | 100m: 01:37,66 (00:52,70)
2. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,86 112

  50m: 00:53,75 (00:53,75) | 100m: 01:57,86 (01:04,11)
3. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:57,94 112

  50m: 00:55,59 (00:55,59) | 100m: 01:57,94 (01:02,35)
4. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:59,52 107

  50m: 00:57,77 (00:57,77) | 100m: 01:59,52 (01:01,75)
5. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 02:02,59 99

  50m: 00:57,94 (00:57,94) | 100m: 02:02,59 (01:04,65)

disqualifiziert
Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim

Der Schwimmer führte nach dem Start mehrere Kraularmzüge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:50,38 136

  50m: 00:51,26 (00:51,26) | 100m: 01:50,38 (00:59,12)

Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:26,94 280

  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:26,94 (00:45,39)
2. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:28,32 267

  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:28,32 (00:48,30)
3. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:30,39 249

  50m: 00:42,80 (00:42,80) | 100m: 01:30,39 (00:47,59)
4. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,88 164

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:43,88 (00:57,21)

Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:21,52 339

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:21,52 (00:43,65)
2. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:24,14 308

  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:24,14 (00:44,97)
3. Oskar Eberling 2009 TSG Darmstadt 01:37,89 196

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:37,89 (00:51,22)
4. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:43,40 166

  50m: 00:47,92 (00:47,92) | 100m: 01:43,40 (00:55,48)
5. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:43,59 165

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:43,59 (00:55,03)
6. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:44,00 163

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:44,00 (00:56,41)

Jahrgang 2008 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,57 394

  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:17,57 (00:40,77)
2. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 01:22,32 329

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:22,32 (00:45,33)
3. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:23,06 321

  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:23,06 (00:44,22)
4. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,12 298

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:25,12 (00:45,92)
5. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,23 297

  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:25,23 (00:43,95)

Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,81 476

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,81 (00:39,11)
2. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:19,41 367

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:19,41 (00:42,42)
3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:22,64 326

  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:22,64 (00:43,91)
4. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:25,78 291

  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:25,78 (00:46,07)
5. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:26,16 287

  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:26,16 (00:44,49)
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:34,19 220

  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:34,19 (00:50,62)

Jahrgang 2006 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 01:12,06 491

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:12,06 (00:38,86)
2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,21 488

  50m: 00:34,32 (00:34,32) | 100m: 01:12,21 (00:37,89)
3. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:21,26 342

  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:21,26 (00:43,58)

Junioren - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,29 553

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:09,29 (00:36,69)
2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,83 422

  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:15,83 (00:40,01)
3. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:16,71 407

  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,71 (00:40,73)

nicht am Start
Lars Stier 2005 VFS Rödermark

Jahrgang 2003 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,48 626

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:06,48 (00:34,90)
2. Frank Gruner 1970 SCW Eschborn 01:10,39 527

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:10,39 (00:37,77)
3. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:22,26 330

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:22,26 (00:45,39)

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,02 109 5
  50m: 00:56,19 (00:56,19) | 100m: 01:59,02 (01:02,83)

2. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:59,66 107 3
  50m: 00:56,98 (00:56,98) | 100m: 01:59,66 (01:02,68)

3. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 02:03,23 98 1
  50m: 00:59,07 (00:59,07) | 100m: 02:03,23 (01:04,16)

4. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:06,51 90
  50m: 00:58,62 (00:58,62) | 100m: 02:06,51 (01:07,89)

5. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 02:13,89 76
  50m: 01:04,31 (01:04,31) | 100m: 02:13,89 (01:09,58)

6. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,97 53
  50m: 01:12,54 (01:12,54) | 100m: 02:30,97 (01:18,43)
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,23 130 5
  50m: 00:54,09 (00:54,09) | 100m: 01:52,23 (00:58,14)

2. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:55,01 120 3
  50m: 00:53,81 (00:53,81) | 100m: 01:55,01 (01:01,20)

3. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 01:59,49 107 1
  50m: 00:54,31 (00:54,31) | 100m: 01:59,49 (01:05,18)

4. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 02:02,79 99
  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:02,79 (01:06,69)

5. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 02:03,07 98
  50m: 00:56,31 (00:56,31) | 100m: 02:03,07 (01:06,76)

6. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 02:03,73 97
  50m: 00:57,12 (00:57,12) | 100m: 02:03,73 (01:06,61)

7. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:21,09 65
  50m: 01:05,13 (01:05,13) | 100m: 02:21,09 (01:15,96)

Jahrgang 2012 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,66 197 5
  50m: 00:44,96 (00:44,96) | 100m: 01:37,66 (00:52,70)

2. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,86 112 3
  50m: 00:53,75 (00:53,75) | 100m: 01:57,86 (01:04,11)

3. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:57,94 112 1
  50m: 00:55,59 (00:55,59) | 100m: 01:57,94 (01:02,35)

4. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:59,52 107
  50m: 00:57,77 (00:57,77) | 100m: 01:59,52 (01:01,75)

5. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 02:02,59 99
  50m: 00:57,94 (00:57,94) | 100m: 02:02,59 (01:04,65)

Jahrgang 2011 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:50,38 136 5
  50m: 00:51,26 (00:51,26) | 100m: 01:50,38 (00:59,12)

Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:26,94 280 5
  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:26,94 (00:45,39)

2. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:28,32 267 3
  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:28,32 (00:48,30)

3. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:30,39 249 1
  50m: 00:42,80 (00:42,80) | 100m: 01:30,39 (00:47,59)

4. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,88 164
  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:43,88 (00:57,21)
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:21,52 339
  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:21,52 (00:43,65)

2. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:24,14 308
  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:24,14 (00:44,97)

3. Oskar Eberling 2009 TSG Darmstadt 01:37,89 196
  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:37,89 (00:51,22)

4. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:43,40 166
  50m: 00:47,92 (00:47,92) | 100m: 01:43,40 (00:55,48)

5. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:43,59 165
  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:43,59 (00:55,03)

6. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:44,00 163
  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:44,00 (00:56,41)

Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,57 394
  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:17,57 (00:40,77)

2. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:23,06 321
  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:23,06 (00:44,22)

3. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,12 298
  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:25,12 (00:45,92)

4. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,23 297
  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:25,23 (00:43,95)

Jahrgang 2007 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,81 476
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,81 (00:39,11)

2. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:19,41 367
  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:19,41 (00:42,42)

3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:22,64 326
  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:22,64 (00:43,91)

4. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:25,78 291
  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:25,78 (00:46,07)

5. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:26,16 287
  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:26,16 (00:44,49)

6. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:34,19 220
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:34,19 (00:50,62)

Jahrgang 2006 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,21 488
  50m: 00:34,32 (00:34,32) | 100m: 01:12,21 (00:37,89)

2. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:21,26 342
  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:21,26 (00:43,58)
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Junioren - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeister

Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,29 553
  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:09,29 (00:36,69)

2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,83 422
  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:15,83 (00:40,01)

3. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:16,71 407
  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,71 (00:40,73)

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,48 626
  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:06,48 (00:34,90)

2. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,29 553
  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:09,29 (00:36,69)

3. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,21 488
  50m: 00:34,32 (00:34,32) | 100m: 01:12,21 (00:37,89)

4. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,81 476
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,81 (00:39,11)

5. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,83 422
  50m: 00:35,82 (00:35,82) | 100m: 01:15,83 (00:40,01)

6. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:16,71 407
  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,71 (00:40,73)

7. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,57 394
  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:17,57 (00:40,77)

8. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:19,41 367
  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:19,41 (00:42,42)

9. Emilius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:21,26 342
  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:21,26 (00:43,58)

10. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:21,52 339
  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:21,52 (00:43,65)

11. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:22,26 330
  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:22,26 (00:45,39)

12. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:22,64 326
  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:22,64 (00:43,91)

13. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:23,06 321
  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:23,06 (00:44,22)

14. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:24,14 308
  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:24,14 (00:44,97)

15. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,12 298
  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:25,12 (00:45,92)

16. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,23 297
  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:25,23 (00:43,95)

17. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:25,78 291
  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:25,78 (00:46,07)

18. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:26,16 287
  50m: 00:41,67 (00:41,67) | 100m: 01:26,16 (00:44,49)

19. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:26,94 280
  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:26,94 (00:45,39)

20. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:28,32 267
  50m: 00:40,02 (00:40,02) | 100m: 01:28,32 (00:48,30)

21. Nicolas Murolo 2010 DJK-SSG Bensheim 01:30,39 249
  50m: 00:42,80 (00:42,80) | 100m: 01:30,39 (00:47,59)

22. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 01:34,19 220
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:34,19 (00:50,62)
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
23. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,66 197

  50m: 00:44,96 (00:44,96) | 100m: 01:37,66 (00:52,70)
24. Oskar Eberling 2009 TSG Darmstadt 01:37,89 196

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:37,89 (00:51,22)
25. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:43,40 166

  50m: 00:47,92 (00:47,92) | 100m: 01:43,40 (00:55,48)
26. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:43,59 165

  50m: 00:48,56 (00:48,56) | 100m: 01:43,59 (00:55,03)
27. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,88 164

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:43,88 (00:57,21)
28. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:44,00 163

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:44,00 (00:56,41)
29. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:50,38 136

  50m: 00:51,26 (00:51,26) | 100m: 01:50,38 (00:59,12)
30. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,23 130

  50m: 00:54,09 (00:54,09) | 100m: 01:52,23 (00:58,14)
31. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:55,01 120

  50m: 00:53,81 (00:53,81) | 100m: 01:55,01 (01:01,20)
32. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,86 112

  50m: 00:53,75 (00:53,75) | 100m: 01:57,86 (01:04,11)
33. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:57,94 112

  50m: 00:55,59 (00:55,59) | 100m: 01:57,94 (01:02,35)
34. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,02 109

  50m: 00:56,19 (00:56,19) | 100m: 01:59,02 (01:02,83)
35. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 01:59,49 107

  50m: 00:54,31 (00:54,31) | 100m: 01:59,49 (01:05,18)
36. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:59,52 107

  50m: 00:57,77 (00:57,77) | 100m: 01:59,52 (01:01,75)
37. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 01:59,66 107

  50m: 00:56,98 (00:56,98) | 100m: 01:59,66 (01:02,68)
38. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 02:02,59 99

  50m: 00:57,94 (00:57,94) | 100m: 02:02,59 (01:04,65)
39. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 02:02,79 99

  50m: 00:56,10 (00:56,10) | 100m: 02:02,79 (01:06,69)
40. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 02:03,07 98

  50m: 00:56,31 (00:56,31) | 100m: 02:03,07 (01:06,76)
41. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 02:03,23 98

  50m: 00:59,07 (00:59,07) | 100m: 02:03,23 (01:04,16)
42. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 02:03,73 97

  50m: 00:57,12 (00:57,12) | 100m: 02:03,73 (01:06,61)
43. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:06,51 90

  50m: 00:58,62 (00:58,62) | 100m: 02:06,51 (01:07,89)
44. Luca Eßinger 2014 DJK-SSG Bensheim 02:13,89 76

  50m: 01:04,31 (01:04,31) | 100m: 02:13,89 (01:09,58)
45. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:21,09 65

  50m: 01:05,13 (01:05,13) | 100m: 02:21,09 (01:15,96)
46. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,97 53

  50m: 01:12,54 (01:12,54) | 100m: 02:30,97 (01:18,43)


